il

o

= Comune di Ospitaletto

\f{ b ﬁb‘ -
A = 25035 OSPITALETTO (BRESCIA) Via Mons. G. Rizzi, 24
Y AV
"sﬁ;\‘;\u, it Codice Fiscale e Partita IVA 00796430171
P = S

www.comune.ospitaletto.bs.it

Ospitaletto, 24 Febbraio 2020

OGGETTO: EMERGENZA CORONAVIRUS: DISPOSIZIONI DEL SINDACO A
SEGUITO DI ORDINANZA DEL MINISTERO DELLA SALUTE DI
INTESA CON IL PRESIDENTE DI REGIONE LOMBARDIA DEL
23.02.2020.

Il Sindaco pro-tempore di Ospitaletto Arch. Giovanni Battista Sarnico,
VISTO il Testo unico Enti Locali e le normative vigenti in materia

VISTA I’ordinanza del Ministero della Salute di intesa con il Presidente della Regione Lombardia
del 23.02.2020;

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 23.02.2020;
in ottemperanza dei succitati atti

ORDINA
la chiusura della Biblioteca Comunale di via Rizzi, della Palestra di via X Giornate, della Palestra
di via Serlini, del Centro Anziani Comunale e della Casa delle Associazioni, siti in via Martiri
della Liberta, del Servizio Comunale 0-6 (Nido, Sez. Primavera e Scuola Infanzia), con ingresso

da Via Martiri della Libera e Via Serlini, dal 24 febbraio 2020 fino al 1° marzo 2020 compreso,
fatte salve eventuali ulteriori successive disposizioni;

Inoltre, per quanto non esplicitato si fa rinvio all’ordinanza ministeriale d’intesa con Regione
Lombardia citata nelle premesse.

La presente ordinanza viene notificata attraverso il Comando di Polizia Locale ai soggetti
interessati e pubblicata in Albo Pretorio online e sul sito istituzionale dell’Ente e affissa sulle
bacheche comunali

Il Sindaco

Arch. Giovanni Battista Sarnico

Documento firmato digitalmente
ai sensi del TU D.P.R. n. 445/2000
e del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.

ALLEGATO: ordinanza del Ministero della Salute di intesa con il Presidente della
Regione Lombardia del 23.02.2020.



